
 

 

 
Ikääntyneiden palveluiden perhehoidon myöntämisperusteet ja toimintaohje 
  
Aluehallitus 13.01.2025       
300/00.01.01/2025    
 
 
Valmistelija toimialajohtaja Jorma Haapanen, puh. 040 538 9357 
 
Selostus Aluehallitus hyväksyi 9.12.2024 kokouksessaan ikääntyneiden 

perhehoidon uudet  myöntämisperusteet ja toimintaohjeen siten, että ne 
astuvat voimaan 1.1.12025. 

 
 Aluevaltuusto päätti 17.12.2024 talousarviokäsittelyn yhteydessä 

ikääntyneiden perhehoidon osalta, että sivulle 63 ikäihmisten toimialalle 
kohtaan ”toiminnalliset muutokset ja painopisteet talousarviovuodelle 2025” 
lisätään seuraavat virkkeet: perhehoidon (ml. kiertävä perhehoito) 
jatkuvuus hyvinvointialueella turvataan ja sen vaikuttavuutta kehitetään 
edelleen. Tämän tukemiseksi perhehoidon määrärahasta ei leikata ja 
aluehallitusta pyydetään päivittämään ikäihmisten perhehoidon 
myöntämisperusteet ja toimintaohje. Vaikuttavan ja tehokkaan toiminnan 
laajentamisesta yhdenvertaisesti koko maakuntaan tehdään suunnitelma. 
Käsitellään ensimmäisen muutostalousarvion yhteydessä. 

 
 Aluehallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 19.12.2024 ja päätti, että 

aluehallitus ilmoittaa ikäihmisten toimialalle, että perhehoitoon tehtävät 
muutokset toimeenpannaan 1.2. lukien aluehallituksen tarkennettua 
valtuuston kokouksessa syntyneen päätöksen täytäntöönpanon tammikuun 
kokouksessaan. 

 
 Edellä kuvatun perusteella on perusteltua, että aluehallitus kumoaa 

9.12.2024 kokouksessaan tekemänsä päätöksen perhehoidon osalta ja 
toistaiseksi noudatetaan vuonna 2024 voimassa ollutta perhehoidon 
myöntämisen perusteita ja toimintaohjetta. Palkkioihin liittyvät 
indeksitarkistukset tehdään siten näiden mukaisiin palkkioihin. 

 
 Ikääntyneiden perhehoitoon talousarviossa 2025 varattu määräraha vastaa 

suuruudeltaan vuoden 2024. Perhehoitoa toteutetaan siten, että pysytään 
sille varatun määrärahan puitteissa. 

 
 Ikääntyneiden toimialalla valmistellaan kevään aikana suunnitelma, jonka 

pohjalta voidaan toteuttaa vaikuttavaa ja tehokasta perhehoitoa 
yhdenvertaisesti koko hyvinvointialueella. Valmistelun yhteydessä tehdään 
riittävän kattavaa vertailua muiden hyvinvointialueiden perhehoidon 
toteuttamisesta ja sille kohdennetun rahamäärän suuruudesta. 
Suunnitelma tuodaan kevään aikana aluehallituksen ja edelleen 
aluevaltuuston käsiteltäväksi. 

 (JH) 
 

Esittelijä Hyvinvointialuejohtaja, Kanta-Hämeen hyvinvointialue Naukkarinen Olli 
 

Päätösesitys Aluehallitus päättää 
 
1. kumota 9.12.2024 kokouksessa tehdyn ikääntyneiden perhehoitoa 
koskevan päätöksen 
 
2. että toistaiseksi noudatetaan vuonna 2024 voimassa ollutta perhehoidon 



 

 

myöntämisperusteita ja toimintaohjetta ja tarvittavat indeksitarkistukset 
tehdään niiden pohjalta. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano päätösote / toimialajohtaja Jorma Haapanen, tulosaluejohtaja Annukka 

Kuismin  
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 


